F
TESTCA E1.7CE8

EPA,±1(
—

PROT N
DE

1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 6egI2OI8.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implementação asfáltica na Avenida Eraldo Rocha, Bairro

Prainha, haja vista a irregularidade da pavimentação em paralelepípedo

nesta avenida, vale lembra que a mesma em época de chuva, acumula água

no trecho entre Joao da real e Apolinário veiculo, desta maneira solicita-se a

um estudo para minorar tal situação .

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2018.

Edilson Medei os de Freitas
- Vere dor-

APROVADO (A) M. SESSÃO N°  jai-9-
DED;1 057j1_5  POR  MAN  L.S.01
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M./P.A.  ()tf 05'7)8

Á Ria e 21; rsz.
PirteslflENTE

PrkESIO.ENI-e-

eread r -
Edilson

OPIP
e Freitas

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. -9,0/ 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implementação asfáltica na Rua Teresina, Bairro dos

Rodoviários, haja vista a existência de buracos, bem como a irregularidade

da pavimentação em paralelepípedo nesta rua.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2018.

APRRNDO (A) NP SESSÃO N°  ot an-
DEn(251/J1 ROR  i)nUkNiineirà
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C M /PA Ifr

"friao Vew4t. 	,

•

p4TEsmun 	LENTO PM Nt GO !Em,?_191._ 	ar. —

ALA RtCEeVE TO PROT N`

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. PÁ / 2018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a construção de uma quadra poliesportiva no Bairro Fazenda

Chesf, em razão das constantes solicitações dos moradores desta área.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2018.

_
APROVADO (A) PN. SUO (10,1911____16
(0 Era Lej,j1PORISemDzi
VOTOS CONTRA

I MESA DA C.MIRA. QUOSi.
 8

Edilso Medeir
- Verea

Freitas
Or -

,PNTG PROT 11`
DE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO tkr.G--1"..  12018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o

presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus,

solicitando a implementação asfáltica do trecho compreendido entre o

;Corpo de Bombeiro ao Bairro Centenário (Via Faz. CHESF ao Detran),

haja vista a existência irregularidade da pavimentação em paralelepípedo

neste trecho público.

Sala das Sessões, em 19 de abril de 2018.

APROVADO (A) MSESSÃO 	)°)..)  r
DE.02/  05-/j 8  POR  00,(10/ffi.l.edDE
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  .9-/DS-7,) 8

.L4Miè_ra
-F.1,(IES1 IDE NT Er

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004